
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области 

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА» 
(ГБПОУ ИО ИТ АС)

ПРИКАЗ

/t? 2022 г. № ЗУЗ

ИРКУТСК

«Об утверждении схемы перевода результатов 
демонстрационного экзамена из стобалльной 
шкалы в пятибалльную»

В соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ об организации и проведении демонстрационного 
экзамена в 2022-2023 учебном году в рамках промежуточной аттестации в ГБПОУ ИО 
«Иркутский техникум архитектуры и строительства», утвержденным приказом директора № 

от 05.10.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить схему перевода результатов демонстрационного экзамена из стобалльной 
шкалы в пятибалльную согласно комплекту оценочной документации № 1.2 для 
Демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия по компетенции Сухое 
строительство и штукатурные работы»

2.. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР

Оценка «2» «3» «4» «5»
1 2 3 4 5

Отношение 
полученного 
количества 
баллов к
максимально 
возможному (в 
процентах)

0,00%-19,99% 20,00%-39,99% 40,00%-69,99% 70,00%-100,00%

।

____ ___________ 1

Фурсенко М.А.

и.о. директора Е.Н.Кузнецова

С приказом ознакомлены:

Фурсенко М.А., зам. директора по УПР 2022г.


